ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0033/2023

Florianópolis, 28  de março de 2023

Excelentíssima Senhora
DEPUTADA CAROLINE DE TONI
Coordenadora do Fórum Parlamentar Catarinense
Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Senhora Coordenadora,

               Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 0266/2023, aprovada
na Sessão Plenária do dia 21 do corrente mês, de autoria do Senhor Deputado Carlos
Humberto, apelando para a realização da transferência do Posto da Polícia Rodoviária
Federal, atualmente localizado na BR-101, km 143, no Bairro Ilhota, Município de
Itapema para outro local.

Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 30/03/2023, às 15:30.